
Polacy przegrali &quot;Bitwę o Chicago&quot;

Wisła Płock Handball

Reprezentacja Polski pod wodzą Bogdana Wenty przegrała z Niemcami 26:27

(11:15) w towarzyskim spotkaniu rozegranym w Chicago. Mecz był zapowiadany

jako "Bitwa o Chicago", a zarazem jako rewanż za finał mistrzostw świata w 2007

roku, w którym nieznacznie lepsi okazali się Niemcy. Amerykanie podeszli do

organizacji tego spotkania bardzo profesjonalnie i założyli nawet specjalną stronę

internetową, promującą całe wydarzenie.

Początek spotkania był bardzo wyrównany, szkoda tylko, że Polacy grając w

przewadze nie potrafili tego wykorzystać. Agresywnie grająca obrona Niemców

sprawiała ogromne kłopoty Biało-Czerwonym.

Z kolei Niemcy bezlitośnie wykorzystywali każdą okazję do kontry i zaczęli

uzyskiwać coraz większą przewagę, która w pewnym momencie wzrosła do pięciu

goli (8:13). W końcówce pierwszej połowy Polacy zdołali odrobić tylko jedną

bramkę (11:15).

Drugą połowę lepiej rozpoczęli Niemcy, głównie za sprawą częstych błędów

Biało-Czerwonych w ofensywie, po których następowały błyskawicznie kontry.

Dzięki takiej grze Niemcy na kwadrans przed końcem meczu prowadzili z

zawodnikami Bogdana Wenty siedmioma bramkami (21:14).

Na nasze szczęście Niemcom także zdarzały się błędy i Polacy odrobili część strat,

przegrywając na 10 minut przed końcem meczu czterema bramkami (19:23).

Piłkarze Bogdana Wenty przyzwyczaili nas jednak do tego, że bez względu na

wynik grają do końca - nie inaczej było tym razem. Dzięki niezwykle ambitnej grze

naszych szczypiornistów na sześć minut przed końcem spotkania Niemcy

prowadzili już tylko dwiema bramkami.

W niesamowicie emocjonującej końcówce Polacy dali z siebie wszystko - na 12

sekund przed końcem przegrywali z Niemcami tylko jednym golem. Niestety nie

udało się już przeprowadzić skutecznej akcji i wyrównać - mecz zakończył się

minimalną porażką Biało-Czerwonych.

Polska - Niemcy 26:27 (11:15)

Polska: Szmal, Wyszomirski - Żółtak 1, Jurasik 6, Jachlewski 2, Gliński, Miszka, M.

Lijewski 5, M. Jurecki 4, Tłuczyński 5, Siódmiak 1, Jaszka 1, Jurkiewicz 1, B.

Jurecki

Niemcy: Lichtlein, Heinevetter - Hens 3, Groetzki 1, Gensheimer  4, Roggisch,

Klein, Pfahl 3, Strobel, Preiss 1, Heinl 1, Flohr 3,  Glandorf 3, Weinhold 2, Kraus 5,

Schoene 1, Kaufmann, Haas
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